
ZARZĄDZENIE NR 5/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku 
z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) oraz w związku z § 14 pkt 2 Uchwały 
Nr LVIII/494/22 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 22 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na 2023 rok Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1C3E31F-6594-4E90-860B-5693C0521B17. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

51 941 699,26 32 508 256,30 27 918 673,80 22 711 353,26 5 207 320,54 4 225 779,00 66 201,00 297 602,50 0,00 0,00 19 433 442,96 19 433 442,96 0,00 0,00

-15 439,00 -15 439,00 -15 439,00 -15 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 439,00 15 439,00 15 439,00 13 075,00 2 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 941 699,26 32 508 256,30 27 918 673,80 22 708 989,26 5 209 684,54 4 225 779,00 66 201,00 297 602,50 0,00 0,00 19 433 442,96 19 433 442,96 0,00 0,00

3 463 443,35 3 463 443,35 3 460 041,35 1 509 552,00 1 950 489,35 0,00 3 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 364,00 -2 364,00 -2 364,00 -2 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 364,00 2 364,00 2 364,00 0,00 2 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 463 443,35 3 463 443,35 3 460 041,35 1 507 188,00 1 952 853,35 0,00 3 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

939 929,02 939 929,02 328 929,02 289 597,00 39 332,02 611 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 075,00 -13 075,00 -13 075,00 -13 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 075,00 13 075,00 13 075,00 13 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

939 929,02 939 929,02 328 929,02 289 597,00 39 332,02 611 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 769,00 173 769,00 75 401,00 13 802,00 61 599,00 93 988,00 4 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 191,00 -29 191,00 -29 191,00 0,00 -29 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 191,00 29 191,00 29 191,00 19 856,00 9 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 769,00 173 769,00 75 401,00 33 658,00 41 743,00 93 988,00 4 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 781,00 75 781,00 75 401,00 13 802,00 61 599,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 191,00 -29 191,00 -29 191,00 0,00 -29 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 191,00 29 191,00 29 191,00 19 856,00 9 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 781,00 75 781,00 75 401,00 33 658,00 41 743,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 935 890,00 14 095 890,00 14 095 890,00 288 824,00 13 807 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 935 890,00 14 095 890,00 14 095 890,00 289 824,00 13 806 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00

314 200,00 314 200,00 314 200,00 21 200,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 200,00 314 200,00 314 200,00 22 200,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 442 296,96 85 537 779,50 70 820 400,00 38 101 195,46 32 719 204,54 6 277 955,00 6 641 822,00 297 602,50 0,00 1 500 000,00 50 904 517,46 50 904 517,46 0,00 0,00

-45 630,00 -45 630,00 -45 630,00 -15 439,00 -30 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 630,00 45 630,00 45 630,00 33 931,00 11 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 442 296,96 85 537 779,50 70 820 400,00 38 119 687,46 32 700 712,54 6 277 955,00 6 641 822,00 297 602,50 0,00 1 500 000,00 50 904 517,46 50 904 517,46 0,00 0,0026 618 457,96

0,00

0,00

26 618 457,96

0,00

0,00

0,00

zakup 
i objęcie

akcji
i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki 
na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Nazwa

4 17

Dział

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Rozdział
§
/

grupa
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

dotacje 
na zadania

bieżące

świadczenia 
na rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące
Plan

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Schroniska dla zwierząt

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
90013

85412

80148

80149

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

Stołówki szkolne 
i przedszkolne

zmniejszenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych
w szkołach podstawowych
i innych formach
wychowania
przedszkolnego po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik do Zarządzenia Nr 5/2023

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

w tym:

z dnia 9 stycznia 2023 r.

4 063 056,46

0,00

0,00

4 063 056,46

0,00

801

854

900

przed zmianą

po zmianach

Edukacyjna opieka
wychowawcza

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Kolonie i obozy oraz inne
formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia
młodzieży

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1C3E31F-6594-4E90-860B-5693C0521B17. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



